
-4':ií':?
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ KOMPENZACE

AstraZeneca Czech Republic s.r.o.
sídlo: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 63984482
DIČ: CZ63984482
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. C 38105
zastoupená:
(dále jen ,,SpoleČnost")

a

Fakultní nemocnice v Motole
sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
IČ: 00064203
DIČ: CZ00064203
zastoupená:

(dále jen ,,Odběratel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. l ke Smlouvě o poskytnutí
finanční kompenzace
(dále jen ,,Dodatek")

I.
Úvodní ustanovení

l. výše uvedené smluvní strany shodnč konstatují, Že dne 8. 7. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytnutí
finanční kompenzace (dále jen ,,Smlouva"), ve které se Společnost zavázala zajistit poskytnutí
finančního zvýhodnění Odběrateli ze strany Komisionáře Společnosti za odběr Léčivých přípravků
za podinínek uvedených v Příloze č. l Smlouvy.

IT.
Předmět Dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění Příloha č. l Smlouvy, a to
tak, že původní Příloha č. l Smlouvy se ruší a zcela se nahrazuje novou Přílohou č. l Smlouvy,
která je uvedena v Příloze Č. l tohoto Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že ujednání Přílohy Č.
l tohoto Dodatku se použiji na práva a povinnosti smluvních stran ju od l. l. ZU24.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

2. Pro vyloučení veškerých případných pochybností smluvní strany prohlašují, že veškerá svá
vzájemná plnění poskytnutá do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku považují za plnění poskytnutá
podle Smlouvy a potvrzují, že tento Dodatek je v souladu s ústní dohodoll mezi stranami a veškeré
ústní dohody tímto nahrazuje.



3. Společnost prohlašuje, Že informace obsažené v příloze tohoto Dodatku považuje za své obchodní
tajemství, a to ve smyslu konkurenčně význaniných, určitelných, ocenitelných a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností, které má zájem utajovat. S ohledem na tuto
skutečnost Společnost uvedená data prohlašuje za data vyloučená z uveřejnění podle ustanoveni §
3 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o registru sníluv (dále jen ,,zákon o RS"). Je-li dána zákonná
povinnost k uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona o RS, dohodly se smluvní strany, Že
takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o RS, a to po
anonymizaci a znečitelněni údajů uvedených v příloze tohoto Dodatku v souladu s § 5 odst. 8
zákona o RS. Smluvní strany dále konstatuji, že výpočet Kompenzace v Příloze č. l spadá do
rozsahu výjimek z povinnosti uveřejnění dle § 3 odst. 2 písm. b) zákona o RS.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní
strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku Noří:

Přílohy:
Příloha č. l - Příloha č. l Smlouvy - Vzor a výpočet

Za Společnost: Za Odběratele:

V P,,,,d,, ,.µtm

AstraZeneca Czech Republic s.r.o.

VP,,,,dn,h !1,:5j

'F
: 1

l Č

Fakllltní e ocnic v Motole



Příloha Č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finanČníkompenzace
Vzor a výpočet


